Ofício Circular 002/2023 GACG

07 de junho de 2023

Ref.: Reunião Ordinária GACG 14 de junho de 2023

Os membros do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão – GACG do CBH
Rio das Velhas estão convocados para reunião on-line, a se realizar no dia 14 de junho
de 2023, às 09h00, na plataforma Google Meet.

Link da videochamada: https://meet.google.com/ods-uobe-sdu

Pauta:

Item 1. Abertura, verificação de quórum e aprovação da reunião realizada em

01/03/2023

Item 2. Informes:

a) Diretoria Geral da Agência Peixe Vivo.

b) Elaboração do novo Plano Plurianual de Aplicação (PPA).

Item 2. Apresentação do relatório gerencial de custeio (1º trimestre) – GEAF APV

Item 4. Apresentação da execução do PPA (1º trimestre) – Thiago Campos

Item 5. Apresentação do plano de trabalho do CG 001/IGAM/2022 – Giuliane Portes

(GEABE IGAM)

Item 6. Assuntos gerais e encerramento

Gentileza confirmar recebimento e presença.

Atenciosamente.

Valter Vilela Cunha
Coordenador do GACG

https://meet.google.com/ods-uobe-sdu